Sira

19
53
38
37
30
50
28
42
26
41
85
109
227
95
164
255
264
260
265
317
296
143
68
292
82
316
190
94
175
195
305
166
271
306
304
107
89
88
238
272
312
111
125
176
105
192
138
257
174
215
384
462

ANKARA NALLIHAN 200 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKiLiSi

Banka Basvuru No

2026000000575754
202500676000063

2026000001086104
2026000002651438
2026000002121112
2026000002114044
2026000001961059
2026000002502920
2026000001924399
2026000002259137
2026000001863863
2026000002237054
202500676000135

2026000000367055
2026000001838379
2026000000094315
2026000001138395
2026000002071797
2026000002114041
2026000002082380
2026000002121107
2026000002567814
2026000002374795
2026000000660634
202500676000054

2026000002349431
202500676000116

2026000002562187
2026000001439104
2026000000094311
2026000001199447
2026000001562494
2026000002449492
2026000001138412
2026000002197583
2026000002466602
2026000002442872
2026000000313563
2026000000075327
2026000000000039
2026000001938325
2026000002209988
2026000002527267
2026000000385398
2026000000530781
2026000001199451
2026000000271073
2026000001562480
2026000000660574
2026000002077220
2026000001199442
2026000001747787
2026000000557202
2026000002102186

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng

Adi

[k **
QX ***
E***
E****

T****

[ o ok ok ok ok ok U***

A***
F****
H****
M*****
R******
A**** B****
A****
M*****
O****
K****
M******
M****
E****
A***
S*****
H*****
C*****
A**
C******
5*******
O****
E****
S*****
O****
T*****
A***
F****
L******
N*******
A****
A*********
A****
S****
A****
M****
M*****
i*****
E****
A**
M*****
A****
C*****
M*****
D*****
E****
G*****

A**

D******

Soyadi

Bk k¥
|***

D* ko k Kk ok
Ok k
3k sk ok sk sk
0*****
Tk sk sk sk sk
C********
Gk sk sk k
ks kk
C****
0******
E***
0***
Ok Kk
C****
3k sk ok sk

P KKK

M F***
C****
PEEE L
Bk kK *
G**kkk
K sk ko koK
% ok ok ok ok ok
K H Kk K
E*kkkx
S****
i*****
C****

[ 3% ok ok ok ok ok ok
C****
C********
Kk kK
KK K ok ok ok ok
Z¥FE kA K
D* ¥k k¥
A H*
p****
D****
G**kkk*
K H ok k
IR *
U****

% ok ok ok ok ok
3k sk sk sk
G*Hkk kKK
Tk sk sk sk ke ok
K ko k ok
A H*

% ok ok ok ok ok
C****
G*Hkk kKK

T*****

Tckn

1218*******
1446*******
1074*******
1187*******
1922*******
1439*******
1146*******
1060*******
1634*******
1514*******
1013*******
1224*******
1240*******
1586*******
1042*******
1282*******
1878*******
1108*******
1860*******
2256*******
1443*******
3764*******
1780*******
1561*******
1528*******
1239*******
1634*******
1010*******
5224*******
1108*******
1834*******
3438*******
1166*******
1156*******
1186*******
2207*******
3243*******
1147*******
1184*******
1278*******
1399*******
1697*******
1674*******
1664*******
1532*******
1811*******
1677*******
1227*******
1929*******
1150*******
1597*******
1739*******
1488*******
1162*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N UL A WN -

vlnlunlululaalalanlalpnlplpldpdlwlwlwiwlwwlwwlwlwlvivivivINIvIdIIIR[RIRIRIRIRIRIRIR[R
MwiNlRr| ol |N|lo|lt|dlwnv|FRololw|N|lolt |l iIN|R|IOlo|lw|N|lalu|s|lWIN|R|IClO|lw|N|loludlw vk



Sira

380
461
469
390
375
475
442
438
483
345
436
425
387
457
467
447
343
435
452
365
332
374
437
395
401
358
411
484
477
348
468
424
415
378
335
422
371
448
518
516
510
515
492
503
521
507
493
522
520
509
489
494
495
497
506
501

Banka Bagvuru No

2026000000471961
2026000002102185
2026000002227638
2026000000660566
2026000000385382
2026000002353326
2026000001732492
2026000001674244
2026000002517979
202500676000092

2026000001564118
2026000001260405
2026000000589432
2026000002061862
2026000002170522
2026000001838380
202500676000076

2026000001562500
2026000001975925
2026000000174227
202500676000002

2026000000367053
2026000001674242
2026000000660578
2026000000660619
2026000000000042
2026000000660719
2026000002525549
2026000002365583
202500676000110

2026000002193758
2026000001260396
2026000000660735
2026000000448994
202500676000017

2026000001199441
2026000000313564
2026000001851490
2026000002410556
2026000002309128
2026000001977865
2026000002301585
2026000000511338
2026000001138415
2026000002554164
2026000001876742
2026000000575266
2026000002637105
2026000002554159
2026000001938326
202500676000056

2026000000622929
2026000000633590
2026000000660648
2026000001851498
2026000001086112

Basvuru Turii

Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri

E***

G*****
C****

H**** B*****
A*** B******
A*****

A**Z*******

M*******E***

D% ks sk k
V] o
Z*****i****
[k kskoske ok ok ok
EX**

O***
D% sk sk sk k
Ekk®

EX**

Gk sk sk ke sk ok ok ok ok
AdEE*

Gk sk sk k

EX**

F*****

F***** M******

T**** B******

FEELLEES
AKHEE kKK
AkHHE
o ok ok ok %
FEELLEES
A KRR E
VEEEE
O***
WEEEEER
E***
FEEE
E# %ok
0***

R* k%
R
7%k Ak
CH**k*
Gk k%
FEELEEE
B* ok *

A KRk
S****
FEELLEES
R* k%

A KRk
S*****
VEEEE
Gk k%
Gk ke
Gk k%

A Xk

E****

K*****
T****
P****
K******
D****
Y********
E***
A***
G**
Y*****
V****
B******
B*****
B******
T********
E****
K*****
O******
T****
C*****
K*******
D******
E***

B**
A***
D****
G****
C*******
H****
K******
V*****
U*******
K*****
Y****
T****
B*****
O****
B******
T****
O***
K******
S****
K******
A****
B**********
A***
K*******
Y****
A***
S****
Y******
K******
E*****
G*****
Y*****

O****

1178*******
1414*******
1396*******
1757*******
1163*******
1005*******
1423*******
1001*******
1670*******
1484*******
1002*******
1504*******
1633*******
1102*******
5662*******
1385*******
1005*******
1462*******
1267*******
1684*******
1034*******
5149*******
1266*******
1003*******
1007*******
1774*******
1002*******
5167*******
1401*******
1026*******
1382*******
1560*******
1000*******
1024*******
1232*******
1007*******
1795*******
1000*******
1699*******
1832*******
4382*******
6451*******
1167*******
1416*******
2415*******
1200*******
3703*******
4022*******
1640*******
2275*******
2249*******
3414*******
1840*******
1546*******
4839*******
1314*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



Sira

504
508
884
443
183
578
678
57
479
370
755
242
740
800
779
852
851
699
591
786
950
663
854
243
1065
237
236
1005
127
333
412
298
889
162
603
862
212
604
167
1060
562
616
233
593
634
706
12
1001
870
653
300
836
922
990
528
1018

Banka Bagvuru No

2026000001562489
2026000001909194
2026000001816678
2026000001788510
2026000001260404
202500676000118

2026000000611105
202500676000020

2026000002476950
2026000000313561
2026000001086082
2026000001977868
2026000000660699
2026000001235382
2026000001138405
2026000001709532
2026000001709531
2026000000660592
202500676000137

2026000001157263
2026000002087941
2026000000535686
2026000001709535
2026000001978032
2026000002666235
2026000001924396
2026000001909187
2026000002367787
2026000000535695
202500676000007

2026000000660721
2026000002392796
2026000001838378
2026000001086130
2026000000092880
2026000001709559
2026000001709556
2026000000093548
2026000001138417
2026000002608555
202500676000078

2026000000208017
2026000001891608
202500676000142

2026000000313567
2026000000660608
2026000000589431
2026000002354654
2026000001732496
2026000000471727
2026000002410558
2026000001564123
2026000001956053
2026000002298215
202500676000012

2026000002432927

Basvuru Turii

Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Geng
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Geng
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger

AX**
E**
Gk sk sk k

Tk skok ok k ok
V] ok sk sk p sk
E**

B ¥ * sk k
kk®
GX*kk*
S*** N**
AdEE*

B ¥k sk sk ok
AX**
AdE*
SRR L
U***

Yk KKk
Ekk®
AX**
i******

| ok

%k %k ok
AdEE*
Tk *
i****
B¥***
EX**
E**
ok ok *
KKK sk sk ok
Gk sk sk sk sk k
R* % * %
s**** N *
[k sk ok ok ok ok
V] % 3 o k%
AdE Qo k Kk
SRR L
i******
[k %k ok k

V] ok sk ok ok ok sk sk ok
V] o o % %
[ ok ok sk

V] % o ok
V] o sk
Gk sk sk k
Tk sk ok ok ok ok
Yk kK Kk ok
SRR
SEEE
AdEE*
GX*kk*
Ak E*

V] % o ok
V] o o k%
Yk KKk

E***

D****
kKK
Ak E*
% o ok sk ok
¥ *
U****
Pk sk ok sk
QK o ok sk ok ok ok
AR K KK
D****
AR E

QK o ok sk ke ke ok ok
AR kR ok ok
PRk
C****
5****
% ok ok ok ok
K o ok sk ke ok
AR R KK
Bk * k%
Q% o ok sk ok
C*****
AR E
C*******
D * * ok sk ok k
Tk kK
Gk sk sk k%
AR R
é***
i****

D* ks k
C*****
Q% o ok sk ok
G**kkok
G *kkk®
Gk sk sk k%
o sk sk ok k%
D****

Ak E*
B¥***
D****
kK ok sk ok ok
Q% o ok ok ok k ok
ook *
é****
B¥** k%
G**kk kKK
Pk sk sk sk k
G*xkk
Bk kkk sk
Ak EE
AkE*
ekt
PR Kk sk sk sk sk ok ok
é*******

S****

1988*******
5798*******
1583*******
1694*******
1517*******
1228*******
1504*******
2922*******
1191*******
1528*******
1427*******
1838*******
2021*******
1211*******
1167*******
1115*******
1241*******
1073*******
1730*******
1151*******
1638*******
1832*******
1509*******
1654*******
3212*******
1170*******
1929*******
1283*******
1742*******
1482*******
1007*******
1495*******
1253*******
3632*******
1084*******
1542*******
3762*******
1630*******
1892*******
1192*******
1917*******
1550*******
2220*******
1681*******
3179*******
1426*******
1858*******
1507*******
1370*******
1123*******
1286*******
1618*******
2731*******
1359*******
2939*******
1939*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166



Sira

857
713
936
768
966
879
321
695
1023
152
150
205
789
124
792
648
132
934
919
136
969
219
901
630
324
451
322
473
980
906
55
745
403
149

Banka Bagvuru No

2026000001709540
2026000000660624
2026000002007991
2026000001086136
2026000002174264
2026000001765663
2026000002581757
2026000000660573
2026000002456748
2026000000660742
2026000000660729
2026000001674264
2026000001199435
2026000000523343
2026000001199446
2026000000441810
2026000000601092
2026000002007989
2026000001943959
2026000000660548
2026000002193756
2026000001765662
2026000001891448
2026000000278990
2026000002605094
2026000001949751
2026000002593245
2026000002309123
2026000002227639
2026000001891454
202500676000011

2026000000660718
2026000000660626
2026000000660708

Basvuru Turii
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Geng
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Emekli

H*****
M*****
P******
S*****
K******
H****
N*****
D*****
M***** H**
O***
H****
H*****
S*****
H****
N******
M******
S*********
R*****
N****
H****
E***
H****
S***
R*****
C****
R******
M******
O***S*****
S****
F****
A****
C****
R*****

i*****

[GEEEEEE
A KRk K
s*****

[ 3 ok ek
Gk Kk k

A K H ok
AdH*

[ % K
s****
Q%
ko k

G ***
[eREE L EELEEE L]
Ok kwoeok
AKHHk
(***
C****
C*****
AL EEN 1L
Tk ok ok ok
Yk k
(o ko
CREEELE
Tk k k%
o***
C****

A*

G H*k
Q% k%
Gk K kk
C****
Gk ko ok

A*****

K**

1179*******
1251*******
1528*******
1870*******
1549*******
1285*******
1485*******
4487*******
1729*******
1651*******
1479*******
1844*******
1448*******
1855*******
1524*******
1816*******
1717*******
5701*******
6526*******
3740*******
1663*******
1562*******
1602*******
1247*******
1459*******
1003*******
1610*******
1708*******
1664*******
1744*******
1083*******
1315*******
1104*******
1815*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



