

## ANKARA NALLIHAN 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
2	202600000575754	Şehit Ailesi	Ü***	B****	1218*****	Asil	1
1	202500676000063	Şehit Ailesi	O****	I***	1446*****	Asil	2
19	2026000001086104	Engelli	E***	D*****	1074*****	Asil	3
53	2026000002651438	Engelli	E****	C****	1187*****	Asil	4
38	2026000002121112	Engelli	T****	Y*****	1922*****	Asil	5
37	2026000002114044	Engelli	H***** Ü***	Ö*****	1439*****	Asil	6
30	2026000001961059	Engelli	A***	T*****	1146*****	Asil	7
50	2026000002502920	Engelli	F****	Ç*****	1060*****	Asil	8
28	2026000001924399	Engelli	H****	S****	1634*****	Asil	9
42	2026000002259137	Engelli	M*****	U*****	1514*****	Asil	10
26	2026000001863863	Engelli	R*****	Ç****	1013*****	Asil	11
41	2026000002237054	Engelli	A**** B****	Ö*****	1224*****	Asil	12
85	202500676000135	Emekli	A****	E***	1240*****	Asil	13
109	2026000000367055	Emekli	M*****	Ö***	1586*****	Asil	14
227	2026000001838379	Emekli	O****	C*****	1042*****	Asil	15
95	2026000000094315	Emekli	K****	Ç****	1282*****	Asil	16
164	2026000001138395	Emekli	M*****	Y****	1878*****	Asil	17
255	2026000002071797	Emekli	M****	A****	1108*****	Asil	18
264	2026000002114041	Emekli	E****	M****	1860*****	Asil	19
260	2026000002082380	Emekli	A***	Ç****	2256*****	Asil	20
265	2026000002121107	Emekli	S*****	P*****	1443*****	Asil	21
317	2026000002567814	Emekli	H*****	B*****	3764*****	Asil	22
296	2026000002374795	Emekli	C*****	G*****	1780*****	Asil	23
143	2026000000660634	Emekli	A**	K*****	1561*****	Asil	24
68	202500676000054	Emekli	C*****	E*****	1528*****	Asil	25
292	2026000002349431	Emekli	Ş*****	K*****	1239*****	Asil	26
82	202500676000116	Emekli	O****	E*****	1634*****	Asil	27
316	2026000002562187	Emekli	E****	Ş****	1010*****	Asil	28
190	2026000001439104	Emekli	S*****	İ*****	5224*****	Asil	29
94	2026000000094311	Emekli	O****	Ç****	1108*****	Asil	30
175	2026000001199447	Emekli	T*****	E*****	1834*****	Asil	31
195	2026000001562494	Emekli	A***	Ç****	3438*****	Asil	32
305	2026000002449492	Emekli	F****	Ç*****	1166*****	Asil	33
166	2026000001138412	Emekli	L*****	K*****	1156*****	Asil	34
271	2026000002197583	Emekli	N*****	A*****	1186*****	Asil	35
306	2026000002466602	Emekli	A****	Z*****	2207*****	Asil	36
304	2026000002442872	Emekli	A*****	D*****	3243*****	Asil	37
107	2026000000313563	Emekli	A****	A***	1147*****	Asil	38
89	2026000000075327	Emekli	Ş****	P****	1184*****	Asil	39
88	2026000000000039	Emekli	A****	D****	1278*****	Asil	40
238	2026000001938325	Emekli	M****	G*****	1399*****	Asil	41
272	2026000002209988	Emekli	M*****	K*****	1697*****	Asil	42
312	2026000002527267	Emekli	İ*****	K**	1674*****	Asil	43
111	2026000000385398	Emekli	E****	Ü****	1664*****	Asil	44
125	2026000000530781	Emekli	A**	E*****	1532*****	Asil	45
176	2026000001199451	Emekli	M*****	Y****	1811*****	Asil	46
105	2026000000271073	Emekli	A****	G*****	1677*****	Asil	47
192	2026000001562480	Emekli	C*****	T*****	1227*****	Asil	48
138	2026000000660574	Emekli	M*****	K*****	1929*****	Asil	49
257	2026000002077220	Emekli	D*****	A***	1150*****	Asil	50
174	2026000001199442	Emekli	E****	E*****	1597*****	Asil	51
215	2026000001747787	Emekli	G*****	Ç****	1739*****	Asil	52
384	2026000000557202	Genç	A**	G*****	1488*****	Asil	53
462	2026000002102186	Genç	D*****	T*****	1162*****	Asil	54

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
380	2026000000471961	Genç	E***	K*****	1178*****	Asil	55
461	2026000002102185	Genç	G*****	T****	1414*****	Asil	56
469	2026000002227638	Genç	C****	P****	1396*****	Asil	57
390	2026000000660566	Genç	H**** B*****	K*****	1757*****	Asil	58
375	2026000000385382	Genç	A*** B*****	D****	1163*****	Asil	59
475	2026000002353326	Genç	A*****	Y*****	1005*****	Asil	60
442	2026000001732492	Genç	A** Z*****	E***	1423*****	Asil	61
438	2026000001674244	Genç	M***** E***	A***	1001*****	Asil	62
483	2026000002517979	Genç	D*****	G**	1670*****	Asil	63
345	202500676000092	Genç	M***	Y*****	1484*****	Asil	64
436	2026000001564118	Genç	Z*****  ****	V****	1002*****	Asil	65
425	2026000001260405	Genç	F***** K***	B*****	1504*****	Asil	66
387	2026000000589432	Genç	E***	B*****	1633*****	Asil	67
457	2026000002061862	Genç	O***	B*****	1102*****	Asil	68
467	2026000002170522	Genç	D*****	T*****	5662*****	Asil	69
447	2026000001838380	Genç	E****	E****	1385*****	Asil	70
343	202500676000076	Genç	E***	K*****	1005*****	Asil	71
435	2026000001562500	Genç	S*****	Ö*****	1462*****	Asil	72
452	2026000001975925	Genç	A****	T****	1267*****	Asil	73
365	2026000000174227	Genç	S****	C*****	1684*****	Asil	74
332	202500676000002	Genç	E***	K*****	1034*****	Asil	75
374	2026000000367053	Genç	F*****	D*****	5149*****	Asil	76
437	2026000001674242	Genç	F***** M*****	E***	1266*****	Asil	77
395	2026000000660578	Genç	T**** B*****	B**	1003*****	Asil	78
401	2026000000660619	Genç	H*****	A***	1007*****	Asil	79
358	2026000000000042	Genç	A**** E****	D****	1774*****	Asil	80
411	2026000000660719	Genç	A****	G****	1002*****	Asil	81
484	2026000002525549	Genç	F*****	C*****	5167*****	Asil	82
477	2026000002365583	Genç	H*****	H****	1401*****	Asil	83
348	202500676000110	Genç	A*****	K*****	1026*****	Asil	84
468	2026000002193758	Genç	M****	V*****	1382*****	Asil	85
424	2026000001260396	Genç	O***	Ü*****	1560*****	Asil	86
415	2026000000660735	Genç	M*****	K*****	1000*****	Asil	87
378	2026000000448994	Genç	E***	Y****	1024*****	Asil	88
335	202500676000017	Genç	H****	T****	1232*****	Asil	89
422	2026000001199441	Genç	E****	B*****	1007*****	Asil	90
371	2026000000313564	Genç	Ö***	O****	1795*****	Asil	91
448	2026000001851490	Genç	R****	B*****	1000*****	Asil	92
518	2026000002410556	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	T****	1699*****	Asil	93
516	2026000002309128	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	Ö***	1832*****	Asil	94
510	2026000001977865	Üç Çocuk Ve Üzeri	C*****	K*****	4382*****	Asil	95
515	2026000002301585	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	S****	6451*****	Asil	96
492	2026000000511338	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	K*****	1167*****	Asil	97
503	2026000001138415	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	A****	1416*****	Asil	98
521	2026000002554164	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	B*****	2415*****	Asil	99
507	2026000001876742	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	A***	1200*****	Asil	100
493	2026000000575266	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	K*****	3703*****	Asil	101
522	2026000002637105	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	Y****	4022*****	Asil	102
520	2026000002554159	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	A***	1640*****	Asil	103
509	2026000001938326	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş*****	Ş****	2275*****	Asil	104
489	202500676000056	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	Y*****	2249*****	Asil	105
494	2026000000622929	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	K*****	3414*****	Asil	106
495	2026000000633590	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	E*****	1840*****	Asil	107
497	2026000000660648	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	G*****	1546*****	Asil	108
506	2026000001851498	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	Y*****	4839*****	Asil	109
501	2026000001086112	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Ö****	1314*****	Asil	110

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
504	2026000001562489	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	D****	1988*****	Asil	111
508	2026000001909194	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	Y*****	5798*****	Asil	112
884	2026000001816678	Diğer	S****	A***	1583*****	Asil	113
443	2026000001788510	Genç	T*****	K*****	1694*****	Asil	114
183	2026000001260404	Emekli	M***** A**	K****	1517*****	Asil	115
578	202500676000118	Diğer	E***	Ü****	1228*****	Asil	116
678	2026000000611105	Diğer	B*****	P*****	1504*****	Asil	117
57	202500676000020	Emekli	E****	K*****	2922*****	Asil	118
479	2026000002476950	Genç	G****	A*****	1191*****	Asil	119
370	2026000000313561	Genç	Ş*** N**	D****	1528*****	Asil	120
755	2026000001086082	Diğer	A****	A****	1427*****	Asil	121
242	2026000001977868	Emekli	B*****	K*****	1838*****	Asil	122
740	2026000000660699	Diğer	A***	A*****	2021*****	Asil	123
800	2026000001235382	Diğer	A***	A*****	1211*****	Asil	124
779	2026000001138405	Diğer	H****	Ç****	1167*****	Asil	125
852	2026000001709532	Diğer	U***	Ş****	1115*****	Asil	126
851	2026000001709531	Diğer	Y****	K*****	1241*****	Asil	127
699	2026000000660592	Diğer	E****	K*****	1073*****	Asil	128
591	202500676000137	Diğer	A***	A*****	1730*****	Asil	129
786	2026000001157263	Diğer	İ*****	B*****	1151*****	Asil	130
950	2026000002087941	Diğer	İ***	K*****	1638*****	Asil	131
663	2026000000535686	Diğer	N*****	Ç*****	1832*****	Asil	132
854	2026000001709535	Diğer	A****	A****	1509*****	Asil	133
243	2026000001978032	Emekli	T****	Ç*****	1654*****	Asil	134
1065	2026000002666235	Diğer	İ****	D*****	3212*****	Asil	135
237	2026000001924396	Emekli	B****	T*****	1170*****	Asil	136
236	2026000001909187	Emekli	E***	S*****	1929*****	Asil	137
1005	2026000002367787	Diğer	E***	A*****	1283*****	Asil	138
127	2026000000535695	Emekli	E****	Ö***	1742*****	Asil	139
333	202500676000007	Genç	A*****	İ****	1482*****	Asil	140
412	2026000000660721	Genç	S*****	D*****	1007*****	Asil	141
298	2026000002392796	Emekli	R****	Ç*****	1495*****	Asil	142
889	2026000001838378	Diğer	Ş**** N**	K*****	1253*****	Asil	143
162	2026000001086130	Emekli	E*****	G*****	3632*****	Asil	144
603	2026000000092880	Diğer	M*****	G*****	1084*****	Asil	145
862	2026000001709559	Diğer	A** O*****	S*****	1542*****	Asil	146
212	2026000001709556	Emekli	H****	E*****	3762*****	Asil	147
604	2026000000093548	Diğer	İ*****	D****	1630*****	Asil	148
167	2026000001138417	Emekli	L****	A***	1892*****	Asil	149
1060	2026000002608555	Diğer	M***** F****	B****	1192*****	Asil	150
562	202500676000078	Diğer	M*****	D****	1917*****	Asil	151
616	2026000000208017	Diğer	K****	Y*****	1550*****	Asil	152
233	2026000001891608	Emekli	M****	K*****	2220*****	Asil	153
593	202500676000142	Diğer	M****	E****	1681*****	Asil	154
634	2026000000313567	Diğer	S****	Ö****	3179*****	Asil	155
706	2026000000660608	Diğer	T*****	B*****	1426*****	Asil	156
12	2026000000589431	Engelli	Y*****	G*****	1858*****	Asil	157
1001	2026000002354654	Diğer	F****	P*****	1507*****	Asil	158
870	2026000001732496	Diğer	F****	G****	1370*****	Asil	159
653	2026000000471727	Diğer	A****	B*****	1123*****	Asil	160
300	2026000002410558	Emekli	G****	A****	1286*****	Asil	161
836	2026000001564123	Diğer	A****	A***	1618*****	Asil	162
922	2026000001956053	Diğer	M****	Y****	2731*****	Asil	163
990	2026000002298215	Diğer	M*****	A*****	1359*****	Asil	164
528	202500676000012	Diğer	Y****	Ö*****	2939*****	Asil	165
1018	2026000002432927	Diğer	E***	S****	1939*****	Asil	166

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
857	2026000001709540	Diğer	H*****	K*****	1179*****	Asil	167
713	2026000000660624	Diğer	M*****	A*****	1251*****	Asil	168
936	2026000002007991	Diğer	P*****	Ş*****	1528*****	Asil	169
768	2026000001086136	Diğer	S*****	K*****	1870*****	Asil	170
966	2026000002174264	Diğer	K*****	S*****	1549*****	Asil	171
879	2026000001765663	Diğer	H****	A****	1285*****	Asil	172
321	2026000002581757	Emekli	N*****	A***	1485*****	Asil	173
695	2026000000660573	Diğer	D*****	K*****	4487*****	Asil	174
1023	2026000002456748	Diğer	M***** H**	Ş*****	1729*****	Asil	175
152	2026000000660742	Emekli	Ö***	K****	1651*****	Asil	176
150	2026000000660729	Emekli	H****	E****	1479*****	Asil	177
205	2026000001674264	Emekli	H*****	G****	1844*****	Asil	178
789	2026000001199435	Diğer	S*****	G*****	1448*****	Asil	179
124	2026000000523343	Emekli	H****	Ö*****	1855*****	Asil	180
792	2026000001199446	Diğer	N*****	A****	1524*****	Asil	181
648	2026000000441810	Diğer	M*****	Ü***	1816*****	Asil	182
132	2026000000601092	Emekli	S*****	Ç****	1717*****	Asil	183
934	2026000002007989	Diğer	R*****	Ç*****	5701*****	Asil	184
919	2026000001943959	Diğer	N****	Y**** E***	6526*****	Asil	185
136	2026000000660548	Emekli	H****	T*****	3740*****	Asil	186
969	2026000002193756	Diğer	E***	Y****	1663*****	Asil	187
219	2026000001765662	Emekli	H****	Ü*****	1562*****	Asil	188
901	2026000001891448	Diğer	S***	B*****	1602*****	Asil	189
630	2026000000278990	Diğer	R*****	T*****	1247*****	Asil	190
324	2026000002605094	Emekli	C****	Ö***	1459*****	Asil	191
451	2026000001949751	Genç	R*****	Ç****	1003*****	Asil	192
322	2026000002593245	Emekli	M*****	A*	1610*****	Asil	193
473	2026000002309123	Genç	O*** Ş*****	G*****	1708*****	Asil	194
980	2026000002227639	Diğer	S****	K****	1664*****	Asil	195
906	2026000001891454	Diğer	F****	S*****	1744*****	Asil	196
55	202500676000011	Emekli	A****	Ç****	1083*****	Asil	197
745	2026000000660718	Diğer	C****	S*****	1315*****	Asil	198
403	2026000000660626	Genç	R*****	A*****	1104*****	Asil	199
149	2026000000660708	Emekli	j*****	K**	1815*****	Asil	200